RETIFICA-SE a Homologação do Pregão Eletrônico nº 110/2022, publicada no dia 25 
de janeiro de 2023 na Edição nº 017/2023, pág. 1 O, do Diário Oficial do Município. 

Onde se lê - NTI TRANSPORTES INTELIGENTES LTDA, pessoa jurídica inscrita 
no CNPJ sob o nº 23.580.712/0001-22, vencedora do item 159 com valor total de R$ 
1.400,96 (mil e quatrocentos reais e noventa e seis centavos). 
Leia-se - LUIZ MINIOLI NETTO, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o nº 
14.221.429/0001-13, vencedora do item 159 com valor total de R$ 1.400,96 (mil e 
quatrocentos reais e noventa e seis centavos). 

Fazenda Rio Grande, 09 de Março de 2023.